令和５年１０月２７日

与野南中学校 保護者 様

                          さいたま市立与野南中学校長

校 長   吉 原 誠 士

体育着のゼッケン変更について

錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り、本校では令和６年度より、登下校時の安全安心を考慮し、従来の体育着のゼッ

ケンを変更することとしました。新年度準備の参考として、ご案内させていただきます。

記

１ デザイン 裏面をご参照ください。名前の部分がゼッケンではなく刺繍になる予定です。

２ 価 格  詳細が決まり次第、お知らせします。

３ 移行期間 令和６年４月～令和８年３月までを移行期間とします。

        ※制服の移行期間とは異なるため、ご注意ください。

４ その他  名前の表記が小さくなるため、体育の学習時に着用するビブスを購入していただきま

す。２０００円程度になる予定です。令和６年度の新２、３年生も希望がある場合に名前

の表記を変更することができます。

問い合わせ先

さいたま市立与野南中学校

教頭   池 田 卓 思

電話  ８５２－１５７９

【 現在 】                      【 新 】

南山

南山